音乐作品著作权转让合同
转让方(以下简称甲方)：
姓名：
身份证号：
联系电话：
常住地址：
受让方(以下简称乙方)：
公司名称：
法定代表人：
公司地址：
联系电话：
合同签订地：
合同签订日期：
甲乙双方经充分协商,就甲方拥有音乐作品的著作权转让予乙方事宜，根据中华人民共和国《著作权法》及《合同法》等法律法规的规定，达成以下协议，双方共同恪守执行。
第一条作品信息
1、名称：《》(以下统称“转让作品”，词、曲内容详见附件1);
2、曲作者：身份证号：
词作者：身份证号:
(身份证复印件，见附件2)
第二条转让费用及支付方式
1、转让作品的转让费用采取一次性买断的方式：
(1)一次性买断费用：人民币元整(￥元);乙方应在合同生效后五个工作日内汇入甲方指定银行账户;
2、乙方应将上述款项汇入甲方指定的银行帐号
第三条交付
1、作品交付时间为：
2、交付规格：(注：电子版或纸介版，电子版要注明邮箱地址)。
3、交付确认
甲方剧本发到乙方指定邮箱后，乙方应于一周内提交确认函或提出异议，否则视为乙方已经收到。
第四条知识产权
1、甲方保证其享有本协议涉及音乐作品的完全著作权。
2、甲方向乙方转让该转让作品在全球范围内的全部著作财产权，直至转让作品保护期限届满。上述转让作品的著作财产权转让内容包括《中华人民共和国著作权法》第十条第一款第五项至第十七项规定的权利。
3、乙方在使用转让作品时，应尊重和保护甲方的署名权(甲方网名只限在网络上发表作品时使用，甲方真实姓名则在除网络发表以外的制作唱片等方面使用)。如因编曲或传播等需要，乙方可以对转让作品的内容作适当修改和完善，并事前征求甲方的书面同意，但应保证转让作品的完整性，不得单方歪曲和篡改转让作品。
、在本协议生效之前，甲方针对该转让作品所签署的相关许可协议及授权文件，所涉及的权利和义务均由乙方概括承受;必要时，甲方应协助和配合乙方履行上述许可协议及授权文件所涉及的有关义务。
第五条权利担保
1、甲方承诺不须经其他单位或个人同意，或已取得此项同意，而有权签订此合同。
2、甲方保证该作品确系为本人原创，如甲方创作作品中涉及对第三方作品的使用，则甲方应取得相关的许可并由甲方向第三方付酬。
3、若甲方擅自采用第三方作品，导致侵犯他人著作权或其他权益，则由甲方自行承担全部法律责任。
第六条保密：
1、双方约定，对于音乐作品(电子版或纸介版)均负有保密不对外泄露的责任。
2、其他商业秘密的保密：甲乙双方承诺关于双方往来期间所获知的对方之商业、财务信息等往来资料、文件、图片、档案，无论口头或书面，均不得对第三人泄露，也不利用其做本合同以外目的使用，此约定于本合同终止后仍然有效。
第七条提前终止本合同：
本合同有效期间内，遇到下列情况之一，合同终止自书面通知发出后3日内生效。
1、因不可抗力事件，无法继续履行本合同的;
2、一方严重违反合同有关条款，另一(守约)方可以单方面解除本合同;
3、根据合同规定行使单方合同解除权，并不表明其放弃向违约方追索违约金和赔偿金。